

CITY OF
WOLVERHAMPTON
C O U N C I L

Response to Request for Information

Reference FOI 000845
Date 02 February 2017

Individual Service Funds (ISFs)

Request:

I would be grateful if you could supply me with some information regarding social care services for people with learning disabilities as part of a research project that I am undertaking.

Please could you tell me the number of Individual Service Funds (ISFs) in place for adults with a learning disability (18-64) for the following financial years:

1. April 2014 to March 2015
2. April 2015 to March 2016

For the purpose of this request, an ISF is a personal budget that is paid to a third party service provider (voluntary sector or private sector). If it goes directly to the individual or their family it is not an ISF but a Direct Payment and therefore excluded from this information request.

In response to your request, please find below the figures for the number of TPSA's:

2014-15: 5 LD clients (5 agreements) aged 18-64 with a TPSA

2015-16: 9 LD clients (10 agreements) aged 18-64 with a TPSA